1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Dongwu Cement International Limited
東吳水泥國際有限公司
（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：695）

有關訂立信託協議之補充公告

茲提述本公司日期為2022年12月27日有關訂立信託協議之公告（「該公告」）。除另有
註明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公告旨在提供若干關於國民信託的進一步背景資料。

有關國民信託之進一步資料

根據可得的公開資料及以本公司所盡知，國民信託分別由(i)富德生命人壽保險股份
有限公司（「富德生命」）、(ii)上海豐益股權投資基金有限公司及(iii)上海璟安實業有
限公司分別持股約40.7255%、31.7273%及27.5473%。富德生命之單一最大股東為深
圳富德金蓉控股有限公司（「深圳富德」），其持有富德生命20%股份（除深圳市厚德金
融控股有限公司、深圳市國民投資發展有限公司、深圳市盈德置地有限公司、深圳
市洲際通商投資有限公司及富德保險控股股份有限公司（分別持有富德生命股份約
17.9324%、16.7667%、15.2697%、11.6989%及10.5722%）外，並無其他富德生命的股

2

東持有多於10%的富德生命股份）。深圳富德由富德控股（集團）有限公司（「富德控
股」）持股100%。富德控股由張峻（個人）、陶美縈（個人）及深圳市富源祥投資有限公
司分別持股94%、5%及1%。

除上文所披露者外，該公告內的所有內容維持不變。本公告是對該公告的補充，故
應與該公告一併閱讀。

承董事會命
東吳水泥國際有限公司

主席
劉東

香港，2022年12月30日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉東先生及吳俊賢先生；非執行董事蔣學
明先生及謝鶯霞女士；以及獨立非執行董事曹貺予先生、俞曉穎女士及索索先生。

*　僅供識別